
 

 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від  09 серпня  2023 року №  2190  

 

 Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у постійне  користування  ТОВ «Оператор  

ГТС України» 

 

Відповідно до статей 73, 92, 120, 122, 123, 186 Земельного кодексу України,  законів  України 

«Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву товариства  про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

            1. Затвердити проект  землеустрою щодо  відведення  земельної ділянки у постійне 

користування площею 0,0091 га кадастровий номер 6125255200:01:002:0097 для розміщення 

та експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту (крановий вузол №21А км 410,861 Ду 

1000 МГ «Київ – Захід України 1 нитка») за рахунок земель промисловості, транспорту, 

зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення що розташована в смт. Велика Березовиця 

на території Великоберезовицької селищної ради. 

2. Передати ТОВ «Оператор ГТС України» у постійне користування земельну ділянку 

загальною площею 0,0091 га кадастровий номер 6125255200:01:002:0097 для розміщення та 

експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту за рахунок земель промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення що розташована в                        

смт. Велика Березовиця на території Великоберезовицької селищної ради. 

3. ТОВ «Оператор газотранспортної  системи  України »: 

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача згідно вимог Земельного кодексу України. 

3.2. Здійснити державну реєстрацію права постійного користування на вищезазначену 

земельну ділянку відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно» 

4.Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  ради  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища 

 

Селищний голова                                                        Андрій ГАЛАЙКО 

 


